Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  28 марта 2019 г. № 274/28
        с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 137/14 «Об  утверждении положения об администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 05.12.2016 № 123-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 137/14 «Об  утверждении положения об администрации муниципального района «Усть-Цилемский» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава – председатель Совета района                                         Н. Ф. Воробьева

	Приложение

к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
 от 28 марта 2019 г. № 274/28

Изменения,
вносимые в  решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 137/14 «Об  утверждении Положения об администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (далее Решение)

Подпункт 23 пункта 10 Положения об администрации муниципального района «Усть-Цилемский», утвержденного Решением  (приложение), исключить.

__________________

2